
ZARZĄDZENIE NR 0050.41.2020 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego na rok 2020 

Na podstawie art. 249 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2019 r., poz. 869 ze zm.) zarządza się, co nastepuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zmienia się plan finansowy dochodów i wydatków zadań zleconych Urzędu Miejskiego zgodnie 
z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Skarbnika. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

mgr Ryszard Szybajło 

Id: D501E3B9-0E74-4E9D-B62A-44FB4FF48C70. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 600,00 4 518,43

Pozostała działalność 600,00 4 518,43

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 3 918,43

750 Administracja publiczna 311 009,00 337 052,00

Urzędy wojewódzkie 295 009,00 321 052,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

294 999,00 321 042,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

19 210,00 20 756,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 16 414,00 17 960,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

16 414,00 17 960,00

852 Pomoc społeczna 1 859 083,00 1 873 303,00

1 546,00

1 546,00

14 220,00

Rozdział Paragraf Zmiana

3 918,43

3 918,43

3 918,43

26 043,00

26 043,00

26 043,00

1 546,00

75011

01095

75107

2010

2010

2010

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.41.2020

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

Id: D501E3B9-0E74-4E9D-B62A-44FB4FF48C70. Podpisany Strona 1



Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

153 780,00 168 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

153 780,00 168 000,00

855 Rodzina 14 947 438,00 15 727 588,00

Świadczenie wychowawcze 9 000 000,00 9 500 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu
dzieci

9 000 000,00 9 500 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

5 448 248,00 5 748 248,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

5 408 248,00 5 708 248,00

Wspieranie rodziny 408 890,00 398 040,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

408 890,00 398 040,00

85502

85504

2010

14 220,00

14 220,00

780 150,00

500 000,00

500 000,00

300 000,00

300 000,00

-10 850,00

-10 850,00

85214

85501

2030

2060

2010

Id: D501E3B9-0E74-4E9D-B62A-44FB4FF48C70. Podpisany Strona 2



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków
dla opiekunów

59 000,00 50 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

59 000,00 50 000,00

61 222 825,31 62 048 702,74

85513

2010

Razem:

-9 000,00

-9 000,00

825 877,43

Id: D501E3B9-0E74-4E9D-B62A-44FB4FF48C70. Podpisany Strona 3



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 800,00

Pozostała działalność 0,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

0,00

Administracja publiczna 5 070 129,00

Urzędy wojewódzkie 294 999,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

294 999,00

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

19 210,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 16 414,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

10 914,00

37 656 362,42

1 546,00

26 043,00

1 546,00

1 546,00

31 507,43

750

751

75011

75107

Razem:

1400

37 687 869,85

17 960,00

12 460,00

Dział Rozdział Grupa

010

01095

1100

1400

Po zmianieZmiana

3 918,43 4 718,43

3 918,43 3 918,43

3 918,43 3 918,43

26 043,00 5 096 172,00

26 043,00 321 042,00

321 042,00

20 756,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.41.2020

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

Id: D501E3B9-0E74-4E9D-B62A-44FB4FF48C70. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 3 918,43

Pozostała działalność 0,00 3 918,43

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 3 918,43

750 Administracja publiczna 294 999,00 321 042,00

Urzędy wojewódzkie 294 999,00 321 042,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

294 999,00 321 042,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

19 210,00 20 756,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 16 414,00 17 960,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

16 414,00 17 960,00

855 Rodzina 14 877 438,00 15 657 588,00

Świadczenie wychowawcze 9 000 000,00 9 500 000,00

2010

2010

2010

1 546,00

1 546,00

780 150,00

500 000,00

Rozdział Paragraf Zmiana

3 918,43

3 918,43

3 918,43

26 043,00

26 043,00

26 043,00

1 546,00

75011

01095

75107

85501

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.41.2020

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

Id: D501E3B9-0E74-4E9D-B62A-44FB4FF48C70. Podpisany Strona 1



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu
dzieci

9 000 000,00 9 500 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

5 408 248,00 5 708 248,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

5 408 248,00 5 708 248,00

Wspieranie rodziny 408 890,00 398 040,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

408 890,00 398 040,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków
dla opiekunów

59 000,00 50 000,0085513

2060

2010

2010

500 000,00

300 000,00

300 000,00

-10 850,00

-10 850,00

-9 000,00

85502

85504

Id: D501E3B9-0E74-4E9D-B62A-44FB4FF48C70. Podpisany Strona 2



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

59 000,00 50 000,00

15 964 610,00 16 776 267,43Razem:

2010 -9 000,00

811 657,43

Id: D501E3B9-0E74-4E9D-B62A-44FB4FF48C70. Podpisany Strona 3



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 0,00

Pozostała działalność 0,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

0,00

Administracja publiczna 294 999,00

Urzędy wojewódzkie 294 999,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

294 999,00

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

19 210,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 16 414,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

10 914,00

320 029,19

1 546,00

26 043,00

1 546,00

1 546,00

31 507,43

750

751

75011

75107

Razem:

1400

351 536,62

17 960,00

12 460,00

Dział Rozdział Grupa

010

01095

1100

1400

Po zmianieZmiana

3 918,43 3 918,43

3 918,43 3 918,43

3 918,43 3 918,43

26 043,00 321 042,00

26 043,00 321 042,00

321 042,00

20 756,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.41.2020

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

Id: D501E3B9-0E74-4E9D-B62A-44FB4FF48C70. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z podjęciem przez Burmistrza Miasta Człuchowa Zarządzenia Nr 0050.40.2020 z dnia
30 kwietnia 2020 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na 2020 rok
konieczne jest wprowadzenie zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Człuchowie.

U.S.

Id: D501E3B9-0E74-4E9D-B62A-44FB4FF48C70. Podpisany Strona 1




